2021年６月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 畠 山 清 治

（ TEL. 03-5520-1400）

株式上場のご挨拶

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、2021年6月22日、東京証券取引所マザーズ市場に新規上場いたしました。

これもひとえに皆様のご支援、ご高配の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、企業の基盤を支える“ソフトインフラ”としての役割を担うことを社会的使命とし

て給与計算業務のアウトソーシング・サービスをご提供してまいりました。

今後も、給与計算業務に必要な3つの機能、クラウドベースのWebサービス、各社各様の規程

を実現する給与計算エンジン、そして日本ならではの人的オペレーション業務を統合的かつ一

体的に提供する「フルスコープ型アウトソーシング」サービスを進化成長させることにより、

これまで以上に企業価値の向上に努めてまいります。

株式上場を機に、株式公開企業としての責任を自覚し、今後ともステークホルダーの皆さま

に信頼され、広く社会貢献できる企業になるよう、役員はじめ従業員一同一丸となって精励し

てまいる所存でございます。

ここに謹んでご挨拶申し上げるとともに、引き続きご支援、ご鞭撻を賜ります様お願い申し

上げます。

以  上